phthoe contabuerant ex ipsa mulieris papilla lac sugere juberent. Verum quum hoc plurimis non placeat, melius est calens adhuc ex mamillis, id in aegri ventriculum quam ocissime transferre; enimvero optimum ut quod ejusdem generis humanum lac est. Sed quoniam id exhiberi sibi ceu pueris plerique recusant, utique ceu asinis asininum ipsis dari conveniet. Id enim reliquis omnibus ad propositum affectum est utilius, nam tenuissimum est et minime coagulatur, et quoquoersus ocissime in corpus distribuitur. Eget autem horum utriusque cui ventriculus laborat, utique ne coaguletur, communis commodi gratia, omnibus enim id est incommodum ut quoquoersus distribuatur, propterea quod et celeri nutritione est opus, et quod viae per quas alimentum transit jam connivent. Igitur tum lac ipsum per se est his dandum tum etiam mellis tepidi pauxillulum immiscendum. Maxima vero habenda cura est in ejusmodi affectibus de utriusque bonitate. Quod igitur mel colore flavo sit et odore suavi, tum purum adeo ut totum

Ed. Chart. X. [161.]

Ed. Bas. IV. (109.)

διανγεῖσθαι καὶ γενομένοις ἐπ' ὀλίγον δριμύ καὶ ἥδιστον· εἰς τοσοῦτό τε συνεσιῶς ὡς ἐπαρθὲν τῷ δακτύλῳ καταρρεῖν χαμᾶζε, συνεχὲς ἐαυτῷ διαμένον ἀπάντων ἄριστον. εἰ δ' ἀπορρηγνύοιτο κατὰ τι καὶ μὴ μένοι συνεχὲς, ἐπὶ τὴν γῆν κατατεινόμενον ἦτοι παχύτερόν ἐστιν ἢ λεπτότερον ἢ ἀνομοιομερές. ὀνομάζω δὲ ἀνομοιομερές, ὡσπερ οὖν καὶ αὐτὸ τοῦτομα ἐνδείκνυται, τὸ συγκείμενον ἐξ ἀνομοίων μερῶν. εὐρήσεις οὖν αὐτὸ διαθεώμενος ἦτοι παχύτητας ἢ ὑγρότητας ἐμφερομένας ἔχον, οὐχ ὁμοίας ἀλλήλαις τε καὶ τῷ παντί. κηρωδέστερον οὖν μέλι τό τε παχὺ καὶ ὧ τοιαῦταί τινες ἐμφέρονται παχύτητες. περιπτωματικώτερον δὲ καὶ ἀκατεργαστότερον καὶ δυσπεπτότερον τό δ' ὑγρὸν ὅλον ὧ τε πολλὰ κατὰ τὰ μόρια κατεσπαρμένα φαίνονται σταγόνες ὑγρότητος· ὧ δ' ἐμφέρεται τις ἢ κηροῦ ποιότης, ἢ προπόλεως, ἢ τις ἄλλη τοιαύτη γενομένοις οὐ μόνον οὐκ ἄριστον, ἀλλ' ἤδη καὶ φανῆλον. ὅλως γὰρ οὐδεμίαν ἐξέχουσιν ἐτέρου οὐδεὶς πρᾶγματος ἐν αὐτῷ χρῆ περιέχεσθαι ποιότητα. διόπερ

pelluceat ac gustanti parum acre jucundissimumque, praeterea tam sibi cohaerens ut digito si attollatur, continuum sibi nec intercisum ad humum desluat, id omnium est optimum. Si vero abrumpitur nec demissum ad terram usque continuitatem servat, id aut crassius iusto est aut tenuis aut minime simile. Voco autem anomoeomeres, quod sane et nomen ipsum indicat, quippe significat quod ex dissimilibus partibus est compositum. Deprehendas autem id, si diligentius inspicias aut crassitudines, aut humiditates habere innatantes, quae nec inter se sint similes nec etiam toti. Cerosum itaque magis mel est, quod et crassius est, et cui tales quaequam crassitudines innatant. Excrementosius vero ac perfici concoquique difficilius tum quod totum humidum est, tum in quo multae in partibus sparsae apparent humoris guttae; porro in quo vel cerae qualitas aliqua, vel propolis, vel id genus alia gustu deprehenditur, adeo non est optimum, ut etiam malum sit, quippe nullam penitus alterius cujusquam rei eminentem in se con-